
PROHLÁŠENÍ REKTORA: UK
se nepodílí na organizování ani

produkčním zajištění výstavy Bodies

Compiled Apr 1, 2019 8:39:29 PM by Document Globe ®   1

PROHLÁŠENÍ REKTORA: UK se nepodílí na organizování ani
produkčním zajištění výstavy Bodies

PROHLÁŠENÍ
rektora Univerzity Karlovy v Praze
Ad „ BODIES… THE EXHIBITION “

9/5/2007
Univerzita Karlova sděluje touto cestou veřejnosti, že se v žádném případě nepodílí na organizování a produkčním
zajištění  výstavy Bodies, která se v současné době koná v Praze. UK tedy není partnerem výstavy a případná účast
mediků-studentů vychází z jejich osobního rozhodnutí a není ani povinnou ani nepovinnou součástí výuky či studia.
Rektor UK Prof. RNDr. Václav Hampl, DrSc. nemůže v rámci akademických svobod  bránit studentům v těchto  jejich
soukromých aktivitách, doporučuje však,  aby svou účast na tomto projektu zásadně zvážili.
Rektor UK konzultoval danou věc  s děkany lékařských fakult a předními profesory anatomie   a ztotožňuje se s jejich
stanoviskem, že výstava je neetická, pravděpodobně porušuje právní předpisy ČR a v žádném případě se neslučuje s
principy,  na kterých je moderní výuka všeobecného  lékařství probíhající na UK  založena.
Kontakt a info pro média:
V případě jakýchkoli informací nás kontaktujte na níže uvedených číslech.
Se srdečným poděkováním
Václav Hájek, tiskový mluvčí UK
Odbor vnějších vztahů
Univerzita Karlova v Praze
tel: +420 224 491 248
e-mail:    pr@cuni.cz

mailto:pr@cuni.cz

